vještaka u građevinarstvu i procjenitelja, a koji je prihvaćen na e-sjednici – 8. sj. dopuna/25. 
Procjeniteljskog povjerenstva Grada Rijeke održanoj dana 17. studenog 2025. godine. 

Procijenjena ukupna vrijednost nekretnina u vlasništvu KD Autotrolej d.o.o. iz članka 
2. ove Odluke iznosi 1.700.000,00 eura (slovima: jedanmilijunsedamstotisućaeura) prema 
Procjembenom elaboratu dopuna 30-10-2025 od 12. studenog 2025. godine izrađenom od 
trgovačkog društva Jasminka Lilić d.o.o., Rijeka, Švalbina 7, stalnog sudskog vještaka u 
građevinarstvu i procjenitelja, a koji je prihvaćen na e-sjednici – 8. sj. dopuna/25. 
Procjeniteljskog povjerenstva Grada Rijeke održanoj dana 17. studenog 2025. godine. 

Članak 4. 

Utvrđuje se da razlika u procijenjenoj vrijednosti nekretnina iz članka 3. ove Odluke 
iznosi 440.000,00 eura (slovima: četiristočetrdesettisućaeura) za koliko su nekretnine u 
vlasništvu Grada Rijeke vrijednije od nekretnina u vlasništvu KD Autotrolej d.o.o. 

KD Autotrolej d.o.o. je obvezan isplatiti Gradu Rijeci razliku u vrijednosti nekretnina u 
iznosu iz stavka 1. ovoga članka, najkasnije do 31.